<ASISTENTES VIRTUALES A LA CARTA>

<ALTERNATIVE VIRTUAL ASSISTANT>




1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

- ASISTENCIA TELEFONICA
- TELEPHONE ASSISTANCE

TELEMARKETING

ASISTENTE PERSONAL
ASESORES DE EMPRESA
URGENCIAS PARA EMPRESAS
AGENDAR

RECIBIR MENSAJES
BUSQUEDAS EN INTERNET
REPORTES DIARIOS




CHATS PERSONALIZADOS
CUSTOM CHATS

CREAR CUENTAS
POTENCIAR SUS REDES SOCIALES

CREATE SOCIAL ACCOUNTS
POTENTIATE YOUR SOCIAL NETWORKS

' L
e OPERADORES DE CHAT ' \
B
e CHAT OPERATORS

REPORTE DE EFECTIVIDAD Y VALORACION
EFFECTIVENESS AND ASSESSMENT REPORT



SERVICIO CORREO ELECTRONICO
MARKETING CORREO ELECTRONICO

E-MAIL SERVICE
MARKETING EMAIL

CAPACIDAD DE 10.000 A 50.000 POR CAMPANA
CAPACITY OF 10,000 TO 50,000 PER CAMPAIGN

DISENO DE PLANTILLAS
DISENO DE CORREOS
FIRMAS PERSONALIZADAS

DESIGN OF TEMPLATES
DESIGN OF EMAILS
CUSTOM SIGNATURES



DISENO GRAFICO
GRAPHIC DESIGN

TARJETAS

TARJETAS REGALO
FACTURAS,PEDIDOS,RECIBOS
HOJA DE PEDIDOS
PRESENTACIONES

BANNERS

LOGOS

CARDS

GIFT CARDS

BILLS, ORDERS, RECEIPTS
ORDER SHEET
PRESENTATIONS
BANNERS

LOGOS




